

Sprawozdanie z przeprowadzonej kontroli

Jednostka organizacyjna NFZ przeprowadzająca kontrolę	Numer postępowania kontrolnego	Termin przeprowadzenia kontroli	Podmiot kontrolowany: nazwa i adres	Temat kontroli, okres objęty kontrolą	Informacja dotycząca ustaleń z kontroli	Zalecenia pokontrolne i skutki finansowe
<p>Centrala Narodowego Funduszu Zdrowia Departament Kontroli Terenowy Wydział Kontroli XV w Poznaniu</p>	<p>DK.TWK- XV.7320.010.2021</p>	<p>od 17 marca 2021 r. do 25 maja 2021 r.</p>	<p>Szpital Powiatowy w Rawiczu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Rawiczu, ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz</p>	<p><b>Temat kontroli:</b> Prawidłowość realizacji umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w systemie podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie: świadczenia nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej udzielane w warunkach ambulatoryjnych i w miejscu zamieszkania lub pobytu świadczeniobiorcy na obszarze zabezpieczenia powyżej 50 tys. świadczeniobiorców w zakresie podstawowym. <b>Okres objęty kontrolą:</b> 9, 27 i 28 stycznia 2021 r.</p>	<p><b>1. Spełnienie warunków realizacji świadczeń w części dotyczącej zapewnienia personelu medycznego wymaganego do realizacji umowy w kontrolowanym zakresie.</b> Kontrolowaną działalność w przedstawionym wyżej obszarze oceniono pozytywnie. <b>2. Zasadność odmowy udzielania świadczeń opieki zdrowotnej na rzecz 2 małoletnich pacjentów.</b> Kontrolowaną działalność w przedstawionym wyżej obszarze oceniono negatywnie. <b>3. Prawidłowość dokumentowania zgłoszenia się pacjenta do nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej.</b> Kontrolowaną działalność w przedstawionym wyżej obszarze oceniono negatywnie.</p>	<p><b>Departament Kontroli - Terenowy Wydział Kontroli XV w Poznaniu</b> przedstawił następujące zalecenia: 1. Niezwłocznie zwiększyć i na bieżąco prowadzić działania nadzorcze w zakresie: a) udzielania świadczeń zdrowotnych w sytuacji zachorowania lub pogorszenia stanu zdrowia pacjenta, z zachowaniem należytej staranności oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, umową oraz zarządzeniami Prezesa NFZ, b) kompleksowego udzielania świadczeń zdrowotnych, w sposób obejmujący wykonanie niezbędnych badań, w tym diagnostyki obrazowej, c) bieżącego i prawidłowego prowadzenia dokumentacji medycznej w zakresie NiSOZ, z uwzględnieniem faktu zgłoszenia się pacjenta, udzielonych na jego rzecz świadczeń zdrowotnych lub odmowy realizacji takiego zgłoszenia, zgodnie z obowiązującym rozporządzeniem o dokumentacji oraz umową i zarządzeniem Prezesa NFZ. <b>Skutki finansowe:</b> kara umowna: 31 617,41 zł.</p>